Avnede Sogn
Eskilstrup Sogn

Horbelev Sogn

Hunseby Sogn
Idestrup Sogn
Kettinge Sogn
Kgbelev Sogn
Maglebraende Sogn
Maribo Domsogn
Nykgbing F Sogn
Nykgbing F Sogn
Nykgbing F Sogn
Nysted Sogn
Ngrre Vedby Sogn
Redby Sogn
Redby Sogn
Redbyhavn Sogn
Sakskgbing Sogn
Sankt Nikolai Sogn
Skelby Sogn
Stokkemarke Sogn

Stubbekgbing Sogn

Tingsted Sogn
Toreby Sogn
Torslunde Sogn
Tagerup Sogn
Vestenskov Sogn
Vigsnaes Sogn
Vaeggerlgse Sogn
Vabensted Sogn
@stofte Sogn

Brarup Sogn

Kettinge Sogn
Sakskgbing Sogn
Toreby Sogn
Vantore Sogn

Nykgbing F Sogn

Nykgbing F Sogn
Nykgbing F Sogn
Sankt Nikolai Sogn
Vabensted Sogn

Gudstjenester i Lolland-Falsters Stift

Sendag den 9. december 2018 - 2. sgndag i advent

Hgjmesse
Hgjmesse med Luciaoptog

Familiegudstjeneste

Gudstjeneste
Gudstjeneste

Hgjmesse

Hgjmesse

Hgjmesse

Hgjmesse

Gudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste

Hgjmesse

Hgjmesse med Luciaoptog
Gudstjeneste
Musikgudstjeneste
Musikgudstjeneste
Hgjmesse

Hgjmesse

Gudstjeneste

Hgjmesse

Gudstjeneste - De Ni
Laesninger

Hgjmesse

Gudstjeneste
Gudstjeneste

Hgjmesse
Familiegudstjeneste
Hgjmesse

Hgjmesse
Konfirmandgudstjeneste
Gudstjeneste
Gudstjeneste - De Ni
Laesninger
Gudstjeneste fgr Caféen
Gudstjeneste
Luciagudstjeneste og mad
Adventsgudstjeneste
Julegudstjeneste,
vuggestue/dagplejere
Hyggekrogen
Julegudstjenester, bgrnehave!
Gudstjeneste
Zldrejulegudstjeneste

09:30
11:00

11:00

10:00
10:00
09:30
10:15
14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
10:30
14:00
16:00
16:00
10:30
10:30
14:00
10:00

19:00

10:00
10:00
09:00
10:30
11:00
10:30
10:00
10:30
14:00

19:00

12:30
14:00
17:45
19:00

09:30

10:30
10:30
09:00
13:30

Avnede Kirke
Eskilstrup Kirke

Horbelev Kirke

Hunseby Kirke
Idestrup Kirke
Kettinge Kirke
Kgbelev Kirke
Maglebraende Kirke
Maribo Domkirke
Nordre Kirke
Lindeskovkirken
Klosterkirken
Nysted Kirke
Gyldenbjerg Kirke
Nebbelunde kirke
Repdby Kirke
Rpdbyhavn Kirke
Sakskgbing Kirke
Sankt Nikolai Kirke
Skelby Kirke
Stokkemarke Kirke

Stubbekgbing Kirke

Tingsted Kirke
Sundkirken
Torslunde Kirke
Tagerup Kirke
Vestenskov Kirke
Vigsnaes Kirke
Veaeggerlgse Kirke
Vabensted Kirke
@stofte Kirke

Brarup Kirke

Kettinge Kirke
Sakskgbing Kirke
Sundkirken
Vantore Kirke

Klosterkirken

Nordre Kirke
Klosterkirken
Sankt Nikolai Kirke
Vabensted Kirke

Ole Opstrup

Torben Elmbaek Jgrgensen
Mette Marie Trankjzer, Anna
Sloth Jgrgensen

Gitte Sylvest Larsen

Benedikte Knudsen

Ida Stgckel Rolle

Susanne Oxholm Bay Jacobsen
Margrethe Tgttrup

Anne Louise Lindstrom Hanson
Lill Arendt Hemmingsen

Bjorn Krohn

John Andersen

Ida Stgckel Rolle

Eva Birgitta Heyn

Jesper Bacher

Marianne Eilskov Hansen
Lisbeth Lumby

Lars Mynster

Sgren Winther Nielsen
Peder Riis Kistrup

Margrethe Tgttrup

Hanne Lund

Hanne Elmgaard Lundsgaard
Anders Blichfeldt

Marianne Eilskov Hansen
Janne Christine Funch Svensson
Karin Andersen

Laura Brgchner Mogensen
Kenneth Bjgrnholt Jacobsen
Anders Christensen Blichfeldt

Dorte Hedegaard

Jim Christiansen
Hanne Margrethe Tougaard
Hanne Elmgaard Lundsgaard
Ida Steckel Rolle

Jannie Edelberg Nielsen

Lill Arendt Hemmingsen
Jannie Edelberg Nielsen
Jesper Vigant

Kenneth Bjgrnholt Jacobsen



